Firma RD CONSTRUCCIONES S.R.L., con domicilio real en la calle Gorriti N° 2.231, del Partido de  

Lomas de Zamora, de la Provincia de Buenos Aires, y domicilio constituido en la calle Juana 

Azurduy N° 3.185, de la Localidad y Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos  Aires, por el 

monto de  $ 48.693.768,03 (PESOS CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES 

MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO, CON TRES CENTAVOS), con un plazo de ejecución de ciento 

veinte (120) días corridos, de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones Legales 

Particulares correspondiente  a la Solicitud de Pedido N° 3-501-92/2021. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar el gasto que demande la